佐賀籠協発第１４―１号
平成１８年８月２８日

所 属 長 殿

佐賀県バスケットボール協会
会 長  武 藤  昌 弘

（公印省略）

第５８回 佐賀県総合バスケットボール選手権大会の開催について（案内）

 標記の大会を下記により開催いたしますので、関係所属チームの出場派遣方よろしくご配慮ください
ますようお願いいたします。

１．大 会 名    第５８回佐賀県バスケットボール選手権大会

２．主   催    佐賀県バスケットボール協会

３．期   日    平成１８年 １０月７日（土）、８日（日）、９日（月）

４．会   場    市村記念体育館、佐賀市内高等学校体育館

５．参加資格     県内一般男女、高等学校男女で県協会に登録されているチーム

６．参 加 料    ７，０００円

７．申 込 先    〒８４０－００５４  佐賀市水ヶ江３－１－２５
                      龍谷学園高等学校内 紀伊 孝哉 宛
             ＊申し込みは必ず現金書留でお願いいたします。
              参加料の後払い及び電話等での申し込みは一切受付けません。

８．申込締切     平成１８年９月１２日（火）必着

９．組合抽選     昨年度大会のベスト４をシード、その他のチームについては佐賀県バスケット
           ボール協会の総務委員２名、審判委員２名による役員会で責任抽選します。

１０．その他     今大会の男女上位２チームは、平成１８年１１月３日～５日に大分県で開催
           される第５８回全九州総合バスケットボール大会への出場権を得ます。
           申し込みには必ず帯同審判名を記入して下さい。
           協会６０周年記念のために最終日の１５日開催予定が９日に変更になって

おりますのでよろしくお願いします。